
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №124» 
ПРИКАЗ 

22.08.2025 

О зачислении 

г.Барнаул 
№ 01-15/203-у 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», порядком организации 
индивидуального отбора при приеме (переводе) в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Лицей №124» для получения среднего 
общего образования в профильных классах, Устава МБОУ «Лицей №124» и 
заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Зачислить в лицей на 2025/2026 учебный год следующих 

учащихся: 
в 10 А класс: 
№ Ф.И.О. учащегося Из какого ОУ прибыл 

1. Малинина Анастасия Андреевна МБОУ «Гимназия №79» 

в 10 Б класс: 
№ Ф.И.О. учащегося Из какого ОУ прибыл 

1. Николаева Светлана Владимировна МБОУ «Лицей №124» 

в 10 Г класс: 
№ Ф.И.О. учащегося Из какого ОУ прибыл 

1. Энгель Дмитрий Витальевич МБОУ «СОШ №114» 
2. Тарасова Дарья Романовна МБОУ «Гимназия №79» 
3. Тарасова Мария Романовна МБОУ «Гимназия №79» 
4. Климкина Мария Владимировна МБОУ «Лицей №124» 
5. Смолянинов Матвей Александрович МБОУ «СОШ №120» 
6. Чиняков Александр Сергеевич МБОУ «Лицей №124» 
7. Кулеш Богдан Вячеславович МБОУ «Лицей №124» 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Лукьяненко Н.С. 

И.о. директора МБОУ «Лицей №124» И.А. Ложкова 




